
2A - Chci mapku na papíře

„Stáhněte si mapku do
počítače a vytiskněte si ji 

v pohodlí domova.“

🖨

„To nevadí! Od 28.4. budou
startovací balíčky s mapkou

k vyzvednutí na našich
spřátelených místech.“ 

SE SMARTIEM OKOLO HRADCE

„Internet! Připravte si
telefon nebo tablet 

s připojením.“ 

KROK 1 – Jak začít

📱 KROK 2 – Seznamte se s trasou

„Vědět, kam jít, je důležité.
Vyberte si způsob práce 

s mapkou, který Vám sedne!
Možností je hned několik.“ 

🗺

2C - Stačí mi digitálně

„Stáhněte si obrázek 
s mapkou do zařízení. Budete

ji mít kdykoli po ruce!“

2B - Nemám tiskárnu

📍

📲

📍SPŘÁTELENÁ MÍSTA

🔸Knihkupectví Megabooks 
        (Masarykovo náměstí 527/4)

🔸K+L Fashion 
        (Velké náměstí 134/20)

KROK 3 – Vydejte se na trasu

„Teď už je to jen na Vás –
hurá do ulic Hradce Králové!

Začínáme na Velkém náměstí
   kdykoli od 1.5. - ráno, večer,

v týdnu, o víkendu, . . .“�

Dle otevírací doby‼ ‼ 

Manuál ke hře1.5. - 24.5.



„Pokud fandíte technologiím,
zapisujte si odpovědi 

ke křížovce přímo 
do poznámek ve Vašem 

zařízení.“

📲

KROK 4 – Sbírejte odpovědi
„U každého stanoviště najdete
dvě otázky – jednu odemykací
a jednu do křížovky. U otázky

do křížovky uvidíte také 
počet políček. “

4A - Odpovědi na papíře

4B - Odpovědi v zařízení

🧠
📝

KROK 5 – Vyřešte tajenku 

„Na posledním stanovišti
(House of English - Wonkova

340) dostanete návod, jak 
z odpovědí z křížovky 

vyřešit tajenku.“       

KROK 6 – Odešlete tajenku 

„Tajenku zadejte do formuláře
na webu nejpozději 
do 24.5. do 12:00!“

🎁

„ Zapisujte si odpovědi přímo
do vytištěné křížovky, která je
součástí startovacího balíčku. 

          Doporučujeme!“

ZÁBAVNÝ ÚKOL ‼ 

Pro zpestření zážitku 
ze hry na Vás na každém
stanovišti čeká 
ke splnění i zábavný
úkol. Plnit jej můžou
úplně všichni.
   

ODMĚNY PRO 
ÚSPĚŠNÉ HRÁČE

🎁

🔸drobná odměna pro všechny 
      registrované hráče

🔸slosování o letní příměstský        
       tábor s angličtinou

🔸slosování o další zajímavé 
       ceny od House of English


